
2020 年 5 月 15 日 

お取引先 各位  

株式会社サステム 

代表取締役社長 

斎藤 英俊 

022-287-5211 

 

通常勤務の実施について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。また、平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、新型コロナウイルス感染防止強化のため勤務体制を変更させていただいてお

りましたが、宮城県において「緊急事態宣言」が解除されたことから、令和２年５月

１８日（月）より通常の勤務体制へ戻させていただきます。 

 皆様には多大なるご不便をおかけし申し訳ございませんでした。 

今後は、皆様に安心して商品を届けられるよう誠心誠意努力いたしますので、引続

き宜しくお願いいたします。 

 

 

敬具  


